ПРОТОКОЛ № 6

Наблюдательного совета

 муниципальной автономной организации  дополнительного образования

  «Детская школа искусств» г. Емва

от 12 мая 2023 г.

Присутствовали:

1)  Антонова Н. С., начальник отдела - главный бухгалтер управления культуры и спорта

администрации муниципального района «Княжпогостский» - председатель Совета (по

согласованию);

2)  Грихонина Т. А., секретарь учебной части/инспектор по кадрам МАО ДО «ДШИ» г.

Емва (далее – ДШИ), секретарь Совета;

Члены Совета:

3)  Гапонова Г.П., заведующий сектором управления культуры и спорта администрации

муниципального района «Княжпогостский» (по согласованию);

6)   Грицюк С. С., начальник хозяйственного отдела ДШИ.

7)  Жбанова С.Г. заведующий сектором муниципального имущества управления

муниципальным хозяйством администрации муниципального района «Княжпогостский» (по

согласованию);

8)  Меркушенко С.И., член Общественного совета муниципального района

«Княжпогостский» (по согласованию).

Приглашённые:

Нофит Е.Ю. директор ДШИ.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в ПФХД ДШИ на 2023 год.

Слушали:
Нофит Е.Ю.: О внесении изменений в ПФХД на 2023 год, в том числе:

1. В части внебюджетных средств:

1.1.  Предлагается внесение изменений в части добровольных пожертвований, в связи с

поступлением денежных средств в общей сумме 59 736,00 руб., и распределить эту сумму на

следующие расходы:

1.1.1. по ст. 310:

- в общей сумме 42 585,00 руб. на приобретение музыкальных инструментов и женских

народных туфель.

1.1.2. по ст. 343:

- в сумме 2 000,00 руб. на приобретение ГСМ.

1.1.3. по ст. 345:

- в сумме 458,00 руб. на приобретение фурнитуры для ремонта сценических костюмов.

1.1.4. по ст. 346:

- в сумме 11 187,00 руб. на приобретение картриджей для цветного принтера, батареек для

блока питания на синтезатор, а также баннера с люверсами для 9 мая.

1.1.5. по ст. 349:

- в общей сумме 3 506,00 руб. на приобретение флажков на шествие коллектива 9 мая, а

также печенья на чаепитие.